Remote-Monitor-Bedienstation
RM922 Series
< 22-Zoll-TFT-Display mit optionalem Touchscreen
< Widescreen 16:10 Bildseitenverhältnis
< Nähte durchgehend geschweißt und glatt geschliffen (Type 4/4X,
IP66)
< Verschiedene Tastatur / Maus-Optionen
< Video Übertragung über EtherNet/IP-Verbindung

www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Remote-Monitor-Bedienstation
Typenschlüssel
R M 9 2 2 A – D 2 – T 51 A C – S P 5 C K 0 L 0 – S 0 – N
Optionen
N Keine Optionen
Spezielles Zubehör
S0 Kein spezielles Zubehör
FO Lichtleiter LAN-Ausgang
LL Duales Kupfer-LAN (Gigabit
Ethernet)
Tastaturbelegung
L0 Keine Tastatur, keine Belegung
US US-internationale Tastaturbelegung
Tastatur-/Mausversion
K0 Keine Tastatur, keine Maus
K4 Folien-Tastatur mit kapazitiver Touchpad-Maus
K6 Folien-Tastatur mit Joystick
K8 Folientastatur mit optischem Trackball (50 mm)
K9 Folien-Tastatur mit resistiver Touchpad-Maus
Tastaturgehäuse
C Scharniermontage
N Keine Tastatur, keine Maus
Gehäuseversion
SP5 IND-Gehäuse, schwarz lackierter Stahl, hintere Abzweigdose mit
IP67-Steckverbindern – nur „GP“-Schutz
SS5 IND-Edelstahlgehäuse (316L), hintere Abzweigdose mit IP67-
Steckverbindern – nur „GP“-Schutz
SP7 IND-Gehäuse, schwarz lackierter Stahl, hintere Abzweigdose mit
Kabel- und Leitungseinführungen
SS7 IND-Edelstahlgehäuse (316L), hintere Abzweigdose mit Kabel- und
Leitungseinführungen
Stromversorgung
AC 90 ... 260 V AC, 50 ... 60 Hz – nur „GP“- und „D2“-Schutz
DC 24 V DC
Board-Spezifikationen
T61 Thin-Client, Atom E3826 1,46 GHz, 4 GB RAM, 32 GB CFast, RM Shell (Windows 10 IoT)
Schutz
D2 Class I, Div. 2 Gruppen A, B, C, D
GP Industriell, nicht EX
V3 Class I, Div. 2 Gruppen: A, B, C, D/ATEX Zone 2
Bildschirmtyp
A Entspiegelte Glas-Vorderseite, kein Touchscreen
T Resistiver Touchscreen, 5-Draht
RM922 Remote-Monitor, 22 Zoll (559 mm), WSXGA (1680 x 1050 Pixel), Ethernet-Netzwerkanschluss, RDP, TCP/IP
Ve